[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	30.12.2011
	№
	       1077-р

                                                      г. Красноармейск
	Об утверждении Перечня субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального района Саратовской области

	      В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Красноармейского района муниципального района и в соответствии  с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и распоряжением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 10.08.2010г. № 638-р «Об утверждении мероприятий, направленных на совершенствование правового положения муниципальных учреждений»

      1. Утвердить Перечень субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.

1.

	Начальник управления по строительству,

ЖКХ и субсидиям администрации

Красноармейского муниципального района                                        А.Н.Огурцов

                                                                                      Приложение к распоряжению
         администрации района
         от 30.12.2011  № 1077-р
Перечень

 субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального
района Саратовской области с 01.01.2012

	№ п/п
	Цель предоставления субсидии
	ППП
	ФКР
	КЦСР

	1
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и  медицинским сестрам скорой медицинской помощи
	065
	0902
	5201800

	2
	Организация денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи
	065
	0902
	5210214

	3
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи
	065
	0904
	5201800

	4
	Организация денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи
	065
	0904
	5210214

	5
	Ежемесячные денежные выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуг медицинским работникам, проживающим и работающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)
	065
	1003
	5054000

	6
	Оплата расходов по лицензированию
	068
	0701
	4202000

	7
	Оплата расходов  за продукты питания
	068
	0701
	4202000

	8
	Частичное финансирование расходов на содержание детей дошкольного возраста в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	068
	0701
	5210226

	9
	Оплата расходов на медикаменты
	068
	0701
	5210226

	10
	Оплата расходов за продукты питания
	068
	0701
	5210226

	11
	Оплата расходов за продукты питания
	068
	0702
	4212000

	12
	Оплата расходов за продукты питания
	068
	0702
	5210225

	13
	Оплата расходов  за счет депутатского фонда
	070
	0702
	4232020

	14
	Оплата расходов  за счет депутатского фонда
	070
	0801
	4402020